2017 年 1 月 5 日 责任编辑：宝 华 版式策划：穆 静 责任校对：颜 华

娱乐汇

12

俄罗斯轻音乐13日奏响青城

个人贷款逾期客户

催收公告（严重逾期类客户）：以下借款人在呼和浩特市玉泉蒙银村镇银行股份有限公司办理的个人贷款已经多次逾期，虽经我

行多次采用电话、短信、上门等手段催收，但截至2016年12月31日仍未还清欠款。根据双方签订的借款合同相关条款约定，我行作为贷

款人行使相关权利，现将其名单信息予以公告。请下列人员从本公告之日起尽快履行借款合同约定的还款义务。特此公告。

公告名单

联系电话：3293336
呼和浩特市玉泉蒙银村镇银行股份有限公司

2017年1月2日

姓名
吕永军

杨永军

焦锁柱

性别
男

男

男

年龄
37

58

34

身份证号
150123198009035090

152623195911175878

150124198311275219

贷款余额
36915.22

40135.45

39662.08

拖欠本息
10837.56

11782.94

11644.03

户籍所在地
和林县羊群沟王家二十八号村

清水河县北堡乡后三黄水村38号

清水河县韭菜庄乡篙艾梁村7号

现住地址
呼和浩特市光明西街明泽未来城西区5号楼601

呼和浩特市南二环天骄花园后面简易二楼

呼和浩特市范家营村

新报讯（记者马丽
侠）

记者昨日从呼和浩

特保利乌兰恰特大剧院了

解到， 俄罗斯轻音乐交响

乐团音乐会将于1月13日

20时在乌兰恰特剧院上

演，届时，青城观众可以走

进剧院， 和轻音乐来个亲

密接触。

俄罗斯轻音乐交响乐

团创建于2001年，乐团擅长

以各种不同形式的组合演

奏古典音乐、 民间音乐、歌

剧或舞剧音乐、 电影插曲、

舞曲、流行音乐等。俄罗斯

轻音乐交响乐团于2001年

元旦之际在莫斯科举办了

首场演出，这场精彩的演出

令乐团一炮打响，成为了莫

斯科观众最喜爱的艺术团

体之一。现在乐团的影响力

越来越大， 演出越来越多，

有很多著名歌唱家同乐团

合作，乐团已成功举办多场

音乐会。

乐团的演出曲目都是

经过精心选择，因而富于浓

重的时代感和强烈的艺术

感染力。为了赢得中国的广

大观众，乐团还专门准备了

一系列由中国乐曲改编的

别有风味的管弦乐曲目，如

《茉莉花》《洪湖水浪打浪》

《月亮代表我的心》等。

《北京娱乐信报》消息
1月3日，电影《功夫瑜伽》继

“冰岛篇” 后曝光了“印度

篇”预告。这一次，伴随着浓

浓的咖喱味，成龙、李治廷、

张艺兴组成的“功夫三傻”

来到了奇特大陆印度，为惊

心动魄的冒险之旅，增添了

不少喜感的元素。 预告片

中，成龙在印度街头用魔术

智斗反派，通天绳、腾空术、

喷火等印度传统魔术让人

目不暇接，而后还在寺庙中

和索奴·苏德上演功夫对

决，成龙的“热身准备”令人

捧腹大笑。《功夫瑜伽》将于

1月28日大年初一在全国上

映。

（王菲）

“圆蛋”

1月3日，电影《西游伏妖篇》曝光新年祝福视频以及一组“圆蛋”海报。视频中，周星驰与徐克携影片主演吴亦

凡、林更新、姚晨、林允、包贝尔、巴特尔、杨一威、王丽坤、汪铎组成西游“伏妖家族”，在2017年新年伊始为影迷们

送上亲切的问候和祝福，祝愿大家2017新年快乐。该片将于1月28日大年初一在全国上映。

（据《北京娱乐信报》）

《老夫子》作者王家禧去世

《北京晚报》消息
记者1月3日从《老夫子》内地

出版方获悉，知名《老夫子》漫画作家王家禧先生于美

国时间2017年1月1日5时57分因年老器官衰竭安详离

开人世，享年93岁。王家禧生前曾说：“我的一生就像

漫画，我尽可能地让‘老夫子’，也就是让自己耍宝去

逗乐读者。”

王家禧1925年出生于天津，父亲是曾任东三省省

长的王承斌。1956年王家禧移居香港， 工作之余从事

漫画创作，开始以“萌芽”为笔名，接着用好几个笔名

在报章杂志发表漫画作品。其中以长子“王泽”为笔名

创作的《老夫子》漫画，因人物个性鲜明、幽默逗趣、文

字简洁，一推出深受读者喜爱，大受欢迎至今。

“老夫子”漫画人物创于1962年，1964年首期“老

夫子”漫画单行本出版于香港。《老夫子》风靡中国及

东南亚地区、海外华人聚居区，至今总销量数以亿计，

堪称华人漫画中的经典， 是香港出版历史最长的漫

画。从开始的

黑白漫画到

后来的长篇

漫画，再到动

画和真人电

影，伴随了几

代人的童年。

（陈梦溪）

《生化危机》终结篇要来了

《北京娱乐信报》消息
1月3日，由康斯坦丁影业

出品， 保罗·安德森编剧并执导， 米拉·乔沃维奇、艾

丽·拉特、鲁比·洛斯、伊恩·格雷、威廉·莱维等联袂主

演的科幻动作巨制《生化危机：终章》发布“浴火重生”

版预告和“持枪归来”版海报。电影《生化危机：终章》

将于1月27日在北美公映，国内有望引进。

电影《生化危机：终章》是该系列继第五部后暌违

5年之久的回归之作。该片讲述了在一个因受到T病毒

侵袭而产生异变的活死人在全球范围内肆虐横行的

世界，女主角爱丽丝和T病毒相结合后拥有超能力，是

人类最后的希望， 于是她承担起了拯救人类的重任，

同时也和幕后主使保护伞公司决一死战。

预告片里， 米拉·乔沃维奇饰演的爱丽丝依旧英

姿飒爽，骑着摩托车直奔浣熊市，还自语道“欢迎回

家”，似乎预示着这个故事将在浣熊终结，爱丽丝将在

这里阻止保护伞公司的终极阴谋。而城墙大门悬挂的

尸体，则让人不寒而栗，仿佛也表明了女英雄爱丽丝

拯救人类之路必定波折不断。

（王菲）

2016年的最后一天，知

名导演何群因病黯然离世。

虽然没什么交集，但在

这样一个辞旧迎新的时间

节点，一个公众人物的离去，

特别容易引发集体感伤。时

光的流水将每个人都冲刷

得斑斑驳驳，在岁月的洪涛

中战栗，这是每个人都无法

摆脱的宿命。

在之前一天，王菲举行

了一场盛大的演唱会。美人

迟暮———说的是歌艺，吐槽

声如瓜瓞绵绵。龚琳娜的老

公、 作曲家老罗发表长文，

批评这场演唱会就艺术而

言一无是处，“那个20年前

的王菲已经一去不复返了，

就像20年前的我们同样一

去不复返了一样。” 还有人

说“年近半百，王菲力不从

心”。 这令我很是恍惚。“年

近半百”， 记得是当年频频

用来形容刘晓庆的字眼，如

今竟是写给王菲了。年近半

百也罢， 力不从心也好，其

实真的不是她的错， 有错

的， 只是贵得离谱的票价。

谁也留不住流年，即便是王

菲。

在岁月的洪涛中，我们

渐渐老去。惊涛拍岸、卷起

千堆雪， 这样的壮丽时刻，

也许间或有之，但更多的时

候，是在无声无息中被侵蚀

殆尽。哀吾生之须臾，羡长

江之无穷，千百年来，文人

墨客留下了许多对于生命、

对于时空的追问与咏叹。

“老冉冉其将至兮、 恐修名

之不立”“对酒当歌，人生几

何”， 尽管屈原被称为爱国

主义诗人，但屈原的焦虑和

曹操的喟叹，其主旨本质上

并无二致。

对于我们这样的凡夫

俗子，面对时间的黑洞，听

老罗絮絮叨叨地说，“王菲

不再是个好歌手， 世界也

在不断地变化， 敞开你的

心扉去迎接那些即将到来

的东西吧”，嗯，这倒可以

看成新年伊始， 一啖滋阴

壮阳的心灵鸡汤。

成龙秀魔术

《北京娱乐信报》消息
1月3日，明星极致艺能挑战

秀《花漾梦工厂2》在上海举

行发布会，何洁、田亮、沙宝

亮集体现身。 值得一提的

是， 这也是在离婚风波后，

何洁首次公开亮相，但发布

会现场取消了群访环节，何

洁虽对节目组大吐苦水，但

却避谈离婚。

深陷离婚风波的何洁

当天似乎并没有被这件事

影响，全程带着微笑。尽管

当天何洁避谈离婚，但节目

在不久前组织的录制探班

中，何洁还是大方地回应表

示：“希望大家能够给自己

一些时间去处理自己的家

事，这段时间给大家带来了

困扰和麻烦，很抱歉，谢谢

大家关心。” 当被问及是否

还相信爱情，何洁笃定地表

示：“当然相信。” 由山东卫

视联合千足传媒打造的《花

漾梦工厂》第二季完全颠覆

第一季的模式，让明星褪去

光环， 必须在7天内学习各

种高难度才艺，并最终接受

观众的审阅。发布会现场播

放了首期节目的片段，田

亮、钟丽缇、何洁、沙宝亮、

汪铎、 小甜甜6位明星展示

出了艰苦练习的全过程。发

布会上，何洁、田亮、沙宝亮

也对节目大吐苦水，表示自

己参加完节目变得“伤痕累

累”，何洁腰疾复发，沙宝亮

手臂受伤，因为彩排没有到

现场的汪铎更因为训练肋

骨断裂。

（杨光）

《老夫子》漫画伴随了几代人的童年

在岁月的洪涛中战栗

文/林如敏

◎娱论

◎文娱内蒙古

公开亮相 何洁避谈离婚